CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO (CN) N° 33, DE 2023

Encerramento da discussão do PLN nº 29/2023.

AUTORIA: Senador Randolfe Rodrigues (REDE/AP)

Página da matéria

Avulso do RQN 33/2023   [1 de 2]

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/161845

CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO

Senhor Presidente,

Requer, nos termos do art. 39 do

Regimento Comum o encerramento

de discussão.

Requeiro, nos termos do artigo 39, § 1° do Regimento Comum, o

encerramento da discussão _:l.u(,h"'l--=;::r;:,~_P.L..-!:::L""'tJ!.....=....>s~-------------

Sala da Comissão, em de de

RICN
Art. 39. A discussão se encerrará após falar o último orador inscrito. Se, após o término do tempo da sessão,
ainda houver inscrições a atender, será convocada outra, ao fim da qual estará a discussão automaticamente

00033/2023
RQN

Avulso do RQN 33/2023   [2 de 2]